
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ANO 07 – EDIÇÃO 479  TERÇA-FEIRA, 29 de ABRIL de 2025    
www.restinga.sp.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP 

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000 

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Município de Restinga 

Estado de São Paulo 

 

 

Aviso de Licitação 
Pregão Eletrônico nº. 001/2025  

Processo nº 200/2025.  
UASG  986955 

 
 

Objeto:- O presente processo tem como objeto a Aquisição de 01 (um) VEÍCULO UTILITÁRIO 

7 LUGARES ZERO QUILÔMETRO, para atendimento do Departamento de Administração do 

Município de Restinga, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 

Edital e seus anexos. Total de itens licitados: 01. Entrega das Propostas: a partir de 

30/04/2025 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 19/05/2025 às 

09h00 no site www.gov.br/compras. O Edital e anexos à disposição dos interessados à partir 

de 30/04/2025 no Setor de Licitações Rua Geraldo Verissimo , nº 633, no Centro da cidade de 

RESTINGA-SP, CEP nº 14.430-000, Telefone: (016) 99105-3790, das 08h às 11h e das 13h 

às 17h, ou pelos sítios: www.restinga.sp.gov.br ou www.gov.br/compras.  

 

 

Restinga/SP,29 de Abril de 2025 

 

 

 

 

 

FELIPE TALVANI SONTINI 

PREFEITO MUNICIPAL 

http://www.restinga.sp.gov.br/

		2025-04-29T17:02:59-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142


		2025-04-29T17:03:15-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142




